
UCHWAŁA NR LV/338/2018
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 29 października 2018 r.

zmieniająca uchwałę  Nr XXIX/216/2012 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 31 października 2012 r. 
w sprawie Statutu Zespołu Opieki  Zdrowotnej  w Łowiczu

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 995,100,1349 i 1432) oraz na podstawie art. 42 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku 
o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 160, 138, 650, 1128, 1375,1532 i 1693) Rada Powiatu 
Łowickiego uchwala,  co następuje:

§ 1. W załączniku do Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu pn. „Struktura Organizacyjna Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Łowiczu” stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXIX/216/2012 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 31 października 2012r. w sprawie Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu (tekst 
jednolity ogłoszony Uchwałą Nr XLVI/286/2018 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 28 lutego 2018r. w sprawie 
ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu; Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2018r. poz. 1466), zmienionego Uchwałą Nr L/309/2018 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 
27 czerwca 2018r. zmieniającą uchwałę Nr XXIX/216/2012 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 31 października 
2012r. w sprawie Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu  (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018r. 
poz. 3596) wprowadza się zmianę polegającą na skreśleniu w § 6 następujących punktów :

1. „Poradnia lekarza POZ Łowicz, ul. Ułańska 28”,

2. „Gabinet pielęgniarki podstawowej opieki zdrowotnej Łowicz, ul. Ułańska 28.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

 
Przewodniczący Rady Powiatu Łowickiego

Krzysztof Górski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 listopada 2018 r.

Poz. 6039


		2018-11-20T14:25:03+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




